
Dodatečné informace k veřejné zakázce na služby s názvem „Výroba 

časopisu Odraz v období 2014 - 2016“ 

 

Na základě dotazů z řad evidovaných uchazečů uvádíme následující dodatečné informace 

k výše uvedené veřejné zakázce: 

Otázka č. 1: 
V zadávacích podmínkách uvádíte barevnost bloku 1/1, ale u rozsahu je barevnost 4/4. Podle mého 
jde o celobarevný tisk, je to tak? 
Odpověď: 
Ano, jedná se o celobarevný tisk obálky i obsahu, oboustranný. 
Otázka č. 2: 
Doba plnění – je opravdu nutné trvat na expedici do dvou dnů od předání podkladů? Ideální doba je 4 
– 5 dnů. 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na dvoudenní lhůtě dodání. Podklady obdrží tiskárna zpravidla ve středu dopoledne, 
distribuce je požadována v pátek odpoledne. 
Otázka č. 3: 
Je nutné v návrhu smlouvy dodržet cenu za výrobu po celou dobu trvání smlouvy? Dva roky jsou 
dlouhá doba, během které může dojít k nárůstu cen materiálu. 
Odpověď: 
Zadavatel uznává uvedené důvody navýšení smluvní ceny za výrobu časopisu. Připouštíme v návrhu 
smlouvy inflační doložku (navýšení smluvní ceny při kumulativním překročení  míry inflace 10%, popř. 
při významném navýšení cen vstupů). Navýšení smluvní ceny však vždy podléhá schválení zadavatele. 
Otázka č. 4: 
Jaký papír má být použit na obálku a blok 
Odpověď: 
Jak je uvedeno v čl. 3 zadávací dokumentace, použit bude papír nehlazený, „ofsetový“, 80g/m2, stejný 
pro obálku i blok. 
Otázka č. 5: 
Jak a v jaké podobě budou dodávány podklady pro tisk? 
Odpověď: 
Tiskové podklady budou dodány přes externí úložiště (úschovna, letecká pošta apod.) v podobě 
tiskového pdf. 
Otázka č. 6: 
Kde by bylo konkrétní místo dodávky (distribuce) 
Odpověď: 
Místem dodání vyrobeného čísla časopisu je konkrétní adresa distributora v Roztokách u Prahy, která 
bude upřesněna při zahájení realizace zakázky. 
 
 
 
 
 
Roztoky 20. 3. 2014                                                                                                        


